
UCHWAŁA NR 15/640/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933  
i 2185 oraz z 2023 poz. 412) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa 
wyposażenia na potrzeby Młyna Kultury dla projektu „Młyn Kultury – przebudowa, 
rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77  
w Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający odrzuca następujące oferty Wykonawców: 
1) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa; 
2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu przy ul. Wolność 

8 lok. 4, 26-600 Radom; 
3) TASCORE Sp. z o.o.  z siedzibą w Olkuszu przy ul. Żuradzka 2, 32-300 Olkusz. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty 
podlegają odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


